**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.

**I** t̄m Gramur. **C** omen-  
datitio. et est hic  
ar. q̄ si aliquis est  
excoicatus: et si post  
dicit se absolutum:  
nō est ei credendū  
sine literis: vt no. j.  
q̄. vi. didici. et de  
of. et. ex parte.

**E** nā cum mi-  
nimis. §. dist. lxxij. no-  
bis. §. dist. xxi. in fe-  
rior. et. c. submittit.  
et de elec. innotuit,  
arg. cū nō lymū,  
nec mat̄. ff. de ser.  
expor. l. vlt. ff. de se-  
na. q̄ indigni. r̄lij. i. Uide  
dist. nulli. nā si pe q̄ leg.  
ne causa prohibet et nota,  
a malou. et a mino. xxvij.  
ri. ff. de inter. et re. q. ij. l. iij.  
leg. relegatus. §. q̄ dicit  
vlt. et de ser. expor. §. cum  
cui pacto. §.